
Dětská skupina Vendelín       Vendelín, z.s. 
tel: +420 724 901 068       Alej Svobody 1397/29a 
email: info@skolka-vendelin.cz      Plzeň 323 00 
 
 

Ceník   
   
Měsíční školkovné    
   
každý den                7:00-17:00 hod          7.000,- Kč  
každý den dopoledne           7:00-12:30 hod             5.200,- Kč  

každá den odpoledne           12:30-17:00 hod            5.200,- Kč  

3 dny v týdnu             7:00-17:00 hod          4.600,- Kč 

3 dny v týdnu (1/2 dne)          dopoledne nebo odpoledne       3.500,- Kč  

2 dny v týdnu                7:00-17:00 hod          3.500,- Kč  

2 dny v týdnu (1/2 dne)          dopoledne nebo odpoledne        2.500,- Kč  
  

Cena školkovného pro děti mladší 3 let je nižší díky dotacím ministerstva 

sociálních věcí, sjednává se individuálně.    

Na dítě, které před 1.9. daného školního roku dovršilo věku 3 let, se vztahují zvýšené ceny 
školkovného pro děti ve věku 3–6 let z důvodu částečného příspěvku ze státního rozpočtu. Tyto 
děti přijímáme pouze v případě volné kapacity DS. 
 
Rezervačním poplatkem za školné se rozumí výše jednorázového školného. Tento poplatek 
propadá ve prospěch dětské skupiny, pokud dítě z jakéhokoliv důvodu nenastoupí. 
 

Nad rámec pravidelné docházky    

 

den navíc          7:00-17:00 hod          600,- Kč  

dopoledne         7:00-12:30 hod          400,- Kč  

odpoledne 12:30-17:00 hod        300,- Kč   
 

Výše úhrady nákladů poskytované služby se sjednává vždy smluvně a může být stanovena pro 
každé dítě jednotlivě s ohledem na specifické potřeby daného dítěte, případně nadstandardní 
požadavky rodičů, celkovou sociální situaci rodiny nebo jiné relevantní okolnosti.     

 

Ceník je platný od 1.1.2024  

 


